
S22 S21 S20 PSP S1 S2 S3 S4 S5 S6O2 O3 O4 O5 O6 O7 O8 O9 O1 0 O25 O26

137/214

137/319

137/23

137/208

137/213

137/286

137/324

137/360

137/23

137/130

137/130

137/214

137/319

137/23

137/208

137/213

137/286

137/324

137/360

137/23

137/130

137/130

PSP

S2

S3

S4

S5

S6

S20
S21S22

S1

V10

O5

O6

O7 O8

O9

O10

S7

S23
O4

O3
O2

O25
O26

AF400

OV400

VL32
OV1 1 0

SP110

SP1 60

V
L

OV225

VL160

VL32

OV400
SP160

SP110

OV100

SP
11

0

AF250

VK

OK

SK

SF

HS

PS

@

ARK :

LARK :

RIB :

RIE :

Prosjekteringsgruppen:

LOKALISERINGSFIGUR:

Godkjent

Tittel:

Fase:

Kontroll prosjekt.

Kontroll uttførende.

Sign. Kontroll

Filnavn

Dato

Målestokk

Sign. KontrollTegningsnummer

Etasje Fag Byg.delsnum. Type tegn. Løpenr. Rev.

Rev. Beskrivelse Dato Sign. Kontroll

HLM ARKITEKTUR AS +47 55 55 04 00

TELEFON:

SMEDSVIG
LANDSKAPSARKITEKTER

+47 55 21 04 70

MULTICONSULT

+47 55 62 37 00

xxx

MULTICONSULT

RIVA : MULTICONSULT

Tegningsnummer

Etasje Fag Byg.delsnum. Type tegn. Løpenr. Rev.

Arbeidsgiver:

Entreprenør:

Alversund Skole

Plan og
lengdeprofil

ID TE

25/01/2019

1 : 250_1:300

TAO

00-Z-700-1 0-1 01

00-Z-700-1 0-1 01 02

02

FE

2

Godkj.Tegn. Kontr.DatoRev. Beskrivelse

1 Justert plassering pumpetasjon. Justert plassering kummer ved nederste naust. 07.05.2019 TEE TEE TAO
2 Endret OV trase fra eks OV-kum via ny O26 og ned til O10 13.06.2019 TEE TEE TAO


